
UCHWAŁA NR LXXVII/598/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych ( t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 96 456,94 zł, 
w tym:  

-  dochody bieżące – 73 456,94 zł, 

-  dochody majątkowe – 23 000,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 425 650,84 zł, 
w tym: 

-  wydatki bieżące – 315 246,84 zł,  

-  wydatki majątkowe – 110 404,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 329 193,90 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące – 296 193,90 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki na obsługę długu o 289 181,00 zł, 

-  wydatki majątkowe  – 33 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E2416-A437-49D9-9C26-D557B9FF9346. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXXVII/598/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.09.2023 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

23 000,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

23 000,00 0,00

- dochody bieżące: 23 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 000,00

Wpływy ponad plan

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 000,00

Wpływy ponad plan

2 758 Różne rozliczenia 36 012,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 36 012,00 0,00

- dochody bieżące: 36 012,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 012,00

Środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej

3 801 Oświata i wychowanie 1 940,94 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 940,94 0,00

- dochody bieżące: 1 940,94 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 940,94
SP Warzyce - odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej z tytułu
uszkodzenia dwóch tabletów będących własnością NASK - Państwowego
Instytutu Badawczego w Warszawie

1 940,94

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 504,00 0,00

85395 Pozostała działalność 12 504,00 0,00

- dochody bieżące: 12 504,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 504,00

Środki na wypłata świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodźcom z Ukrainy

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 442,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 442,00 0,00

- dochody majątkowe: 442,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

442,00 0,00

Dotacja na budowę i wyposażenie placu zabaw w Opaciu w ramach projektu
"Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Jasło (plac zabaw w
Opaciu i boisko w Chrząstówce)"

442,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E2416-A437-49D9-9C26-D557B9FF9346. Podpisany Strona 1



6 926 Kultura fizyczna 22 558,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 22 558,00 0,00

- dochody majątkowe: 22 558,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

22 558,00 0,00

Dotacja na budowę boiska w Chrząstówce - etap II w ramach projektu
"Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Jasło (plac zabaw w
Opaciu i boisko w Chrząstówce)"

22 558,00

RAZEM  DOCHODY 96 456,94 0,00

- dochody bieżące: 73 456,94 0,00
- dochody majątkowe: 23 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E2416-A437-49D9-9C26-D557B9FF9346. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXXVII/598/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.09.2023 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 153 000,00 0,00

60014 Drogi publicze powiatowe 130 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 100 000,00 0,00

             wydatki majątkowe 30 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

100 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn.: "Remont
odwodnienia korony drogi powiatowej Nr 1867R Harklowa -
Osobnica w miejscowości Osobnica"

100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn.: "Budowa
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1854R Jasło-Dębowiec -Folusz
w km 3+162 - 3+430 w miejscowości Niegłowice"

30 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 23 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 23 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 23 000,00

2 750 Administracja publiczna 12,90 -12,90

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 12,90 -12,90

w tym: wydatki bieżące 12,90 -12,90

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 12,90

Zwrot niewykorzystanych środków otrzymanych w 2022 r. na
realizację projektu pn. Cyfrowa Gmina 12,90

4307 Zakup usług pozostałych -12,90

Wydatki związane z realizacją projektu pn. Cyfrowa Gmina -12,90

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 500,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 13 500,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00
Zakup urządzenia do systemu selektywnego alarmowania dla OSP
Niepla 13 500,00

4 757 Obsługa długu publicznego 0,00 -289 181,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

0,00 -289 181,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -289 181,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

0,00 -289 181,00

Wydatki związane z obsługą długu - spłata odsetek od kredytów i
pożyczek -289 181,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E2416-A437-49D9-9C26-D557B9FF9346. Podpisany Strona 3



5 801 Oświata i wychowanie 52 729,94 -11 500,00

80101 Szkoły podstawowe 47 879,10 -11 500,00

w tym: wydatki bieżące 36 379,10 -1 500,00

             wydatki majątkowe 11 500,00 -10 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 940,94 -1 500,00

Zakup nowych tabletów w miejsce uszkodzonych w Szkole
Podstawowej w Warzycach 1 940,94

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - SP w
Warzycach -1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 438,16 0,00

SP Jareniówka 3 980,00

SP Opacie 2 650,00

SP Niepla 1 684,00

SP Nr 1 Osobnica 10 701,69

SP Nr 2 Osobnica 4 477,00

SP Trzcinica 4 553,47

SP Szebnie 2 995,00

SP Warzyce 3 397,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -10 000,00

Wykonanie bieżni i skoczni do skoku w dal na boisku przyszkolnym w
Warzycach -10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 0,00

SP Warzyce - zakup traktorka do koszenia trawy 11 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 061,84 0,00

w tym: wydatki bieżące 3 061,84 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 061,84 0,00

SP Opacie 695,34

SP Nr 1 Osobnica 1 379,50

SP Szebnie 327,00

SP Warzyce 660,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

80,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 80,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80,00 0,00

SP Opacie 80,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

1 709,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 709,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 709,00 0,00

SP Szebnie 1 375,00

SP Warzyce 334,00

6 851 Ochrona zdrowia 32 404,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 32 404,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 32 404,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwstycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

32 404,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E2416-A437-49D9-9C26-D557B9FF9346. Podpisany Strona 4



Udzielenie dotacji na dofinansowanie zakupu histeroskopu wraz z
diatermią dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle 32 404,00

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 504,00 0,00

85395 Pozostała działalność 12 504,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 12 504,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 12 440,00
Wypłata świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodżcom z Ukrainy 12 440,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 53,92

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,08

Wydatki na wypłatę wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla
pracownika obsługującego przyjmowanie wniosków i wypłatę
świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie
uchodżcom z Ukrainy

64,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 500,00 -5 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00

Wydatki na zakup 24 sztuk sadzonek drzew do  nasadzeń zastępczych
na działkach mienia komunalnego 6 000,00

90095 Pozostała działalność 25 500,00 -5 500,00

w tym: wydatki bieżące 25 500,00 -5 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00

Opinie biegłych rzeczoznawców - realizacja zadań wynikających z
ustawy „Prawo wodne” - wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 500,00

Opinie biegłych rzeczoznawców - realizacja zadań wynikających z
ustawy „Prawo wodne” - zakup usług -5 500,00

Realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie zwierząt - wydatki na
wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych psów i kotów w
schroniskach - zakup usług

20 000,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103 442,00 -442,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 442,00 -442,00

w tym: wydatki bieżące 103 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 442,00 -442,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 21 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury –
Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00

Zakup zmywarki na wyposażenie Domu Ludowego w Jareniówce 7 000,00

4260 Zakup energii 75 000,00

Zwiększenie wydatków na zakup energii 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -442,00

Budowa i wyposażenie placu zabaw w Opaciu w ramach projektu
"Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Jasło (plac
zabaw w Opaciu i boisko w Chrząstówce)" - środki własne Gminy

-442,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442,00 0,00
Budowa i wyposażenie placu zabaw w Opaciu w ramach projektu
"Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Jasło (plac
zabaw w Opaciu i boisko w Chrząstówce)" - z dotacji PROW

442,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E2416-A437-49D9-9C26-D557B9FF9346. Podpisany Strona 5



10 926 Kultura fizyczna 26 558,00 -22 558,00

92601 Obiekty sportowe 26 558,00 -22 558,00

w tym: wydatki bieżące 4 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 22 558,00 -22 558,00

4260 Zakup energii 4 000,00

Zwiększenie wydatków na zakup energii 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -22 558,00
Budowa boiska w Chrząstówce - etap II w ramach projektu "Budowa
infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Jasło (plac zabaw w
Opaciu i boisko w Chrząstówce)" - środki własne Gminy

-22 558,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 558,00 0,00

Budowa boiska w Chrząstówce - etap II w ramach projektu "Budowa
infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Jasło (plac zabaw w
Opaciu i boisko w Chrząstówce)" - dotacji PROW

22 558,00

RAZEM  WYDATKI: 425 650,84 -329 193,90

w tym: wydatki bieżące 315 246,84 -296 193,90

            wydatki majątkowe 110 404,00 -33 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E2416-A437-49D9-9C26-D557B9FF9346. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR LXXVII/598/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1


